关于对 2021 年延庆区冬奥会医疗卫生保障医疗设备

采购项目第十二包（眼科医疗设备）、第十六包（医

用光学器具、仪器及内窥镜设备）

技术需求公示

为保证采购工作的公平、公正，2021 年延庆区冬奥会医

疗卫生保障医疗设备采购项目第十二包（眼科医疗设备）、

第十六包（医用光学器具、仪器及内窥镜设备）现就下述货

物的采购需求予以公示，征求各供应商意见：

1. 项目名称：2021 年延庆区冬奥会医疗卫生保障医疗设备采

购项目

2. 招标编号：0722-216FE098LJO

3. 包号：第十二包（眼科医疗设备）、第十六包（医用光学

器具、仪器及内窥镜设备）

4. 采购清单及技术需求公示内容：详见附件一。

5. 回复意见的供应商资格：能够提供相关产品的供应商。

6. 文件获取时间及办法：即日起至回复意见截止时间止，供

应商可在中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/）、

北京政府采购网（http://www.ccgp-beijing.gov.cn/）

其他公告栏目中免费下载技术需求书。

7. 回复意见截止时间：2021 年 9 月 28 日 16:00 （北京时间）

8. 回复意见格式：请按照附件二：技术建议汇总表的参考格

式提出对本项目技术需求书中倾向性条款及要求的修改

理由和修改建议。

9. 回复意见格式：请按照附件二：技术建议汇总表的参考格

式提出对本项目技术需求书中倾向性条款及要求的修改

理由和修改建议。

10. 回复意见方式，电子邮件回复及书面纸质回复均需要。

（1）电子邮件回复：将技术建议汇总表书面材料加盖供应

商公章后的扫描件及可编辑的电子版发送至代理机构电子

邮箱：411376664@qq.com，邮件主题注明“XX 公司(公司名

称)对 2021年延庆区冬奥会医疗卫生保障医疗设备采购项目

第 XX 包品目 XX 的修改建议”。

（2）书面纸质回复：将技术建议汇总表书面材料加盖供应

商公章后密封送达至代理机构联系地址，封袋上注明“XX 公

司(公司名称)对 2021 年延庆区冬奥会医疗卫生保障医疗设

备采购项目第 XX 包品目 XX 的修改建议”。

11. 回复意见截止时间后送达的技术建议汇总表以及供应

商提交的技术建议汇总表不符合格式要求的恕不接受。

12. 联系方式

采购代理机构：中国远东国际招标有限公司

采购代理机构地址：北京市朝阳区和平街东土城路甲 9 号

邮政编码：100013

项目联系人：陈星、于晓琳、田伟程、高广顺

联系方式：18514756945、010-64234103、010-64291720 转

8075 ，电子邮箱：411376664@qq.com

中国远东国际招标有限公司

2021 年 9 月 22 日

mailto:411376664@qq.com